
	
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2020-10-16 

 
2020-10-16 

Kaunas 
 

Kroso komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Posėdis pradėtas 2020-
10-16 d. 14:00 val., baigtas 2020-10-19 d. 17:00 val. 

 
Dalyvavo:  

Kroso komiteto l.e.p. pirmininkas: Kadangi buvęs LASF kroso komiteto pirmininkas 
atsistatydino, vadovaujantis LASF sporto šakų komitetų darbo nuostatų 1.12. punktu atsistatydinus 
komiteto pirmininkui automatiškai įgaliojimų netenka ir pirmininko pavaduotojas. Pirmininko ir jo 
pavaduotojo pareigas iki naujo Pirmininko patvirtinimo dienos eina LASF generalinis sekretorius.  

Šiam posėdžiui pirmininkauja LASF generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas. 
 
Kroso komiteto nariai: Remigijus Bilevičius, Saulius Valiukas, Raimundas Kukenys,  
Nedalyvavo: Aurimas Šidlauskas, Zenonas Sinkevičius 

 
Posėdžio pirmininkas: Tadas Vasiliauskas 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 

 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 

 
1. KLAUSIMAS. 2020 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato metinių rezultatų 

tvirtinimas. 

Gauti galutiniai metiniai 2020 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato rezultatai. Komiteto 
nariai pastabų dėl rezultatų neturėjo. 

 
Siūloma: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato metinius rezultatus. 
 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių kroso čempionato metinius 

rezultatus. 
 

2. KLAUSIMAS. 2020 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato metinių 
rezultatų tvirtinimas. 

 
Gauti galutiniai metiniai 2020 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato rezultatai. 

Komiteto nariai pastabų dėl rezultatų neturėjo. 
 

Siūloma: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato metinius 
rezultatus. 

 



	

Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių ralio kroso čempionato metinius 

rezultatus. 
 
3. KLAUSIMAS. 2020 m. Lietuvos automobilių kroso taurės metinių rezultatų 

tvirtinimas. 
 

Gauti galutiniai metiniai 2020 m. Lietuvos automobilių kroso taurės rezultatai. Komiteto 
nariai pastabų dėl rezultatų neturėjo. 

 
Siūloma: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių kroso taurės metinius rezultatus. 
 
Bendru nutarimu siūlymui pritarta. 
 
Nutarta: Patvirtinti 2020 m. Lietuvos automobilių kroso taurės metinius rezultatus. 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas ir sekretorius  Tadas Vasiliauskas 
 


